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Imst-Pitztal —Imst

Imst-Pitztal Bahnhof (A)

Karrösten Königskapelle1

Imst Fabrikstraße/Canal4

   Fabrikstraße/Bauhof5

   Am Rofen6

   Schwimmbad7

   Glenthof8

   Am Raun9

   Franz-Xaver-Renn-Straße10

   Pflegezentrum Gurgltal11

   Oberstadt Kirche12

   Lehngasse14

   Rastbühel/Hochbehälter16

Fahrzeit
in Minuten

Montag–Freitag Samstag

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

25

45

25

15

25

45

25

15

Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen.

Alle Abfahrten
dieser Haltestelle

Gültig ab 15.12.2024
Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewähr

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390 Verkehrsverbund Tirol GesmbH
Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck
www.vvt.at    

Fahrplan App: SmartRide
Ticket App: VVT Tickets
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